
 

   

Árlista/Cennik 2018 
      
  Kemping/Pole namiotowe:  HUF 
  Személydíj/ Dorośli: 1500 
  Gyermek (2-10 év)/ Dzieci (2-10rok): 1200 
  Háziállat/ Zwierzęta: 300 
  Parcella/ Stanowisko: 40 m2:   2800 
                                       60 m2:    3100 
                                       80 m2:    3400 
                                      100 m2:    3800 

Idegenforgalmi adó (18<)/ 
Podatek turystycz (18<):   400 

Strandbelépő / Wstęp na plaża: ingyenes- gratis 

    

    Apartman (Fürdő/Kemping)/ Apartamenty* HUF 

Apartman 2 főig/ Apartamenty do dwóch osób 12.500/ 12.000 
  

Stúdió 2 főig / Studia do dwóch osób 
11.000/ 10.500 

  Pótágy/ Dostawka 3000 

Idegenforgalmi adó (18<)/ Podatek 
turystycz(18<): 400 

Fürdőbelépő / Wstęp na basen: ingyenes- gratis 
  

    *Kivéve kiemelt ünnepi időszakok/Z wyjątkiem: 03.14.-
18.,03.29.-04.01., 04.27.-05.01., 05.18-21., 08.17.-20., 

10.19-23.,11.01-04., 12.21-31. 2018 

A kiemelt időszakokban szobáink minimum 2 éjszakától 
foglalhatóak. 

W szczycie sezonu pokoje można zarezerwować 
minimum 2 noce. 

 

Felárak/ Opłaty:  
Gyermek (6-17 éves korig)/ Dzieci (6-17): 800Ft/fő/ éj/ 
Felnőtt (18 éves kortól)/Dorosli(18<): 1200 Ft/fő/ éj. 
 

Az árak forintban értendők és tartalmazzák az Áfa-t!/  

Ceny sa podane w forintach zawieraja podatek VAT! 

 

 

   

 



 

 

 

Preis/Pricelist 

2018 
 

  

Camping/Holiday campsite:  HUF 

Persononpreis/Person prize: 1500 

Kind/Child (2-10 Jahre): 1200 

Haustiere/Domestic animal: 300 

Platz/Parcel: 40 m2:   2800 

                      60 m2:    3100 

                      80 m2:    3400 

                      100 m2:    3800 

Ortstaxe/ Travel tax:  400 

Freibadeintritt/ Entrance fee to outside pools: kostenlos-gratis 

  

Appartment/Room*: HUF 

Appartement bis 2 Personen/Apartement for 2 
persons 

12.500/ 12.000 

/Studio bis 2 Personen/Studio for 2 Persons 11.000/ 10.500 

Gästebett/Additional persons: 3000 

Ortstaxe/ Travel tax: 400 

Badeeintritt/ Entrance fee to Spa: kostenlos-gratis 

   

*Ausgenommen:/Except: 03.14.-18., 03.29.-04.01., 

04.27.-05.01., 08.17.-20., 10.19-23.,11.01-04., 12.21-31. 2018 

 

In der Hochsaison können Sie die Zimmer min. 2 Nächte buchen.  

In special seasons you can book our rooms at least 2 nights.  

 

Zuschlag/ Extra change: Erwachsene (18<) / Adult: 1200 HUF 

 Kind (6-17) /Child (6-17): 800HUF 
 

Die Preise können Sie in HUF verstehen, und enthälten der Steuer!  

The prices are in HUF and contain VAT! 


